
ZARZĄDZENIE NR 32 /2019  

WÓJTA GMINY WIDAWA  

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu stałej Komisji Przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych o wartości powyżej 30 000 euro 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) i art. 19, 21 ust.1,3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.1986 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr 12/2015 Wójta Gminy Widawa z dnia 18 lutego 2015 roku 
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do spraw przygotowania                      i 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości powyżej 
30 000 euro, zmienionym Zarządzeniem Nr 29/2015 Wójta Gminy Widawa           z 
dnia 2 kwietnia 2015 roku w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu stałej Komisji 
Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych o wartości powyżej 30 000 euro, zmienionym Zarządzeniem Nr 
52/2015 Wójta Gminy Widawa z dnia 1 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany 
zarządzenia o powołaniu stałej Komisji Przetargowej do przygotowania                              i 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości powyżej 
30 000 euro, zmienionym Zarządzeniem Nr 55/2016 Wójta Gminy Widawa z dnia 1 
lipca 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu stałej Komisji Przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
o wartości powyżej 30 000 euro, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:,,§ 2. W skład Komisji powołuję następujące osoby: 
1) Janusz Pamuła – inspektor ds. inwestycji w referacie Inwestycji, 

Środowiska i Spraw Komunalnych w Urzędzie Gminy - przewodniczący 
Komisji 

2) Dorota Kaczmarek – zastępca kierownika referatu Inwestycji, 
Środowiska i Spraw Komunalnych w Urzędzie Gminy – sekretarz komisji 

3) Zbigniew Parzybut – kierownik referatu Inwestycji, Środowiska i Spraw 
Komunalnych w Urzędzie Gminy – członek komisji 

4) Aneta Namirowska – kierownik Urzędu Stanu Cywilnego – członek 
komisji, 

5) Aneta Góra – podinspektor ds. księgowości budżetowej w referacie 
Finansowo – Budżetowym w Urzędzie Gminy  - członek Komisji 

6) Pracownik merytorycznie odpowiedzialny za przygotowanie określonego 
zamówienia.” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


